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Isolato 41

Superficie Totale (mq)

Superficie Coperta (mq)

Superficie non Coperta (mq)

Volume Totale (mc)

Altezza massima (m)

2513.00

11888.16

848.98

12.41

1664.02
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DATI TECNICI ISOLATO 41

ESTRATTO FOTO AEREA

CATASTO ATTUALE

ELEMENTI DI VARIAZIONE

CATASTO STORICO 1900

INDIVIDUAZIONE UMI-UE

Fonti e Riferimenti
Elaborazione rilievo fotografico, restituzione fronti, dati numerici
Compucart, 2012
Restituzione grafica: G. Busio, G. Marongiu, C. Pintor, 2015
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